Министерство образования и науки

Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Красноярский государственный техникум»

Приказ № 29-о/д

от 11 мая 2023 г.

«Об утверждении учебно-программной документации»

В соответствии с Правилами приема, на основании утвержденных

контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный год и с целью организации

образовательного процесса в 2023 -2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  образовательные программы среднего профессионального

образования подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС), учебные планы, календарные учебные графики на 2023-2024

учебный год по профессиям:

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки);

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из

растительного сырья;

35.01.01 Мастер по лесному хозяйству

2.  Утвердить  образовательные программы среднего профессионального

образования подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ), учебные

планы, календарные учебные графики на 2023-2024 учебный год по

специальности:

44.02.01 Дошкольное образование

3. Актуализировать ППКРС, учебные планы, календарные учебные

графики на 2023-2024 учебный год для групп 2-3 курсов очной формы

обучения по профессиям:

Профессия № группы Год ППКРС, учебных

планов, календарных

учебных графиков

15.01.05 Сварщик

(ручной и частично

механизированной

сварки (наплавки)

23

33

2021

 2022

19.01.04 Пекарь 24

34

2021

2022

23.01.06 Машинист

дорожных и

строительных машин

32 2021

35.01.01 Мастер по

лесному хозяйству

21 2022

4. Актуализировать ППКРС, учебный план, календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год для группы 4 курса очно-заочной формы

обучения по профессии:

Профессия № группы Год ППКРС, учебных

планов, календарных

учебных графиков

35.01.15 Электромонтер 45 2020

по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования в

сельскохозяйственном

производстве

5. Актуализировать ППССЗ, учебный план, календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год для группы 2 курса заочной формы обучения по

специальности:

Специальность № группы Год ППССЗ, учебных

планов, календарных

учебных графиков

44.02.01 Дошкольное

образование

20-Д 2022

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на и.о.

заместителя директора по УПР.

Директор ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»                            Е.Ю. Юдина

		2023-05-12T17:17:37+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.